Территориальная избирательная комиссия
Идринского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

	26 июня 2024г.

	                                №83/421

Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии Идринского района Красноярского края

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 10 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8, статьей 7 Закона Красноярского края от 07.02.2013 № 4-1037 «О территориальных и участковых избирательных комиссиях в Красноярском крае»  территориальная избирательная комиссия Идринского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол счетной комиссии от 26 июня 2024 года    № 4 о результатах тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Идринского района Красноярского края.
2. Считать избранным секретарем территориальной избирательной комиссии Идринского района Красноярского края Грасмик Татьяну Владимировну.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию   Красноярского края.

Председатель комиссии					        Л.М.Соболевская

Секретарь заседания							Т.В.Грасмик

      МП